Приложение 1

В комитет по охране, контролю
и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче удостоверения и нагрудного знака
производственного охотничьего инспектора

	Сведения о заявителе:

	1. Полное наименование организации/ ИП:

	2. Сокращенное (при наличии) наименования организации:

	3. Адрес:

	4. Контактный телефон:

прошу выдать удостоверение и нагрудный знак производственного охотничьего инспектора следующим лицам, успешно прошедшим проверку знания требований к кандидатам в производственные охотничьи инспектора (далее – кандидат):
	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Дата рождения кандидата
	Данные основного документа, удостоверяющих личность (серия, номер, дата, код подразделения выдачи паспорта) кандидата

	1.

	…

для осуществления им/и производственного охотничьего контроля
 на территории охотничьего(их) угодья(ий)____________________________
__________________________________________________________________
расположенных в ________________________________________________ сведения о котором(ых) содержатся в охотхозяйственном(ых) соглашении(ях) №____ от ________________, №____ от ________________.

Результат предоставления услуги (выбрать):
 прошу оповестить, о возможности личного получения удостоверения и нагрудного знака производственного охотничьего инспектора следующим способом:
телефон: ______________________________ / e-mail: ________________________________

 прошу направить заказным почтовым отправлением по адресу:_____________________
_____________________________________________________________________________

Приложение:  ___ фотографии размером 25 x 30 мм

Уполномоченный представитель:
_______________ (ФИО, должность) / Подпись / Дата